第20５回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会議事概要

１ 日 時 令和7年5月 14日（水） 14：5５～１５:５５

２ 会 場 A４０１大会議室（１号館４階）

３ 出席者 委員１１人（学内委員９人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１） 台湾・国立嘉義大学との学術交流協定締結について

５ 報告事項

（１） 令和７年度科学研究費助成事業内定状況について

（２） 2025年度新入生歓迎週間「SMALL FREE BIRD WEEK」について

（３） 令和７年度さくらの森夢基金への寄附状況について

（４） 令和６年度電気使用量・料金について

（５） 県内高校訪問実施状況について

（６） 第204回教育研究評議会の審議要旨について

以 上